
.a
uFFtcto ATftc.c. c.c. 

.r4$wt
-r. ì'^rlf

. /,',

..i'

""ff-

d;íj'
Città di Trani

Medagtia d'Argento at Ìtleúto Civile
PROVINCIA B T

Deliberazione di Giunta ComunaleOriginale

N. 39 del Reg.

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per il Conyegno " Epidemia del
Diabete strategie per la prevenzione", promosso dal Club UNESCO di Trani,
in programma il prossimo 28 marzo 2017 presso lo Sporting Club di Trani.

Data: 13 t 3 t2017

L'anno duemiladiciassette , il giorno 13 del mese di , ale

ore 
-____!-?-,-3--9-g_-sL'._--- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott.Garlo Gasalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori. ed assenti n- 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

GILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felace ASSESSORE x

Dl clFlCO Aw.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 08i03/2017. acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 0910312017 al
n'9478, il Club UNESCO di Trani ha chiesto il patrocinio della Città di Trani per il Conr'egno
"EPIDEMIA DEL DIABETE STRATEGIE PER LA PREVENZIONE", in programma il
prossimo 28 marzo 2017 presso lo Sponing Club di Trani.
Il Club UNESCO di Trani, animato dal proprio principio costitutivo di perseguire I'obiettivo della
pace attraverso il miglioramento culturale, ha organizzato per la Giomata Mondiale del Diabete, in
collaborazione con: ASL BAT. Rotary Club di Trani, Inner Wheel di Trani e lo Sporting Club di
Trani il convegno in parola che vede come relatore il prof. Francewsco Giorgino, Ordinario di
Endocrinologia dell"Università degli Studi "Aldo Moro" di Bari. Tale giomata è stata volura per
attivare una serie di inten'enti che possano prer-enire il grave tasso di diffusione di questa malattia
che sta prendendo caratteristiche epidemiche.
Ritenuto che l'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalita innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25/0312015;
Rifevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli arn. 42,48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n'267;
Considerata I'urgenza di prorruedere in quanto vista la data imminente del concorso;
Visto il parere favorevole di regolmita tecnica, in atti, espresso dalla dirigente della lu Area ar.v. C.
Navach, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.26'1/2000;
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di per il Convegno "EPIDEMIA DEL DABETE STRATEGIE PER L/l
PREVENZIONE". in programma il prossimo 28 ma:rzo 201 7 presso lo Sporting Club di Trani;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo sternrna della Città di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di risen arsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa" qualora si verifichi una delle
condizioni prer.iste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attivita patrocinaîa;
5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani:
6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 -
comma 4 - del T.U.E.L. N"26712000.



DELIBERA N. 39 DEL ,,t3t3t2017

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

N" -{8-É 
res.pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

2 0 MAfi 2017
- 4 APR 2017

per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'ad. 'î24, l'comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n.267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,
? 0 l,un ?017

ll segfetafio, visti gli atti d'ufiicio,

che la presente deliberazione:

m
T

ATTESTA

è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art- 134 comma 4 del o.lgs. 267 18.8.2000)

è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorn


